ATO TRT GP N. 342/2018

João Pessoa, 09 de outubro de 2018.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e,

CONSIDERANDO as liberações das Juízas do Trabalho SOLANGE
MACHADO CAVALCANTI e ADRIANA SETTE DA ROCHA, Diretora e Substituta
do Fórum Maximiano Figueiredo, respectivamente, no período de 09 a 12.10.2018,
a fim de participarem do II Congresso Internacional das Escolas Judiciais da 6ª, 13ª,
19ª e 21ª Regiões, a se realizar nos dias 10 e 11.10.2018, em Maceió/AL;

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR  o Juiz do Trabalho ARNALDO JOSÉ DUARTE DO
AMARAL, para substituir a Diretora do Fórum Maximiano Figueiredo, em João

Pessoa/PB, no intervalo de 09 a 12.10.2018, sem prejuízo das demais atribuições
pertinentes ao cargo de Juiz Titular da 9ª Vara do Trabalho de João Pessoa/PB.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
  Desembargador Presidente

		2018-10-09T11:10:29-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274